
FINAL 29/03/2015 11:00

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 289 Andrea Romero Escandell
ISLAS BALEARES

20/04/2000
IB15905

CF 69 11:08 1

2 158 Laura Casares Del Olmo
CASTILLA Y LEÓN

27/01/2000
BU3810

CF 36 11:09 2

3 157 Elisa Cabornero Suarez
CASTILLA Y LEÓN

02/02/2001
VA8778

CF 35 11:09 3

4 325 Maria Nieves Campos Moreno
MADRID

21/11/2001
M9805

CF 76 11:09 4

5 184 Paula Blasco Mateu
CATALUÑA

18/05/2000
CT22571

CF 42 11:21 5

6 233 Laura Barragan Marquez
EXTREMADURA

27/05/2000
EX6599

CF 54 11:24 6

7 331 Maria Gonzalez Cuevas
MADRID

12/01/2001
M4650

CF 79 11:28 7

8 263 (t) Sara Lopez Lopez
GALICIA

02/01/2001
AG769580

CF 61 11:29 8

9 70 Paula Piedra Martinez
ASTURIAS

23/10/2001
O7483

CF 18 11:30 9

10 330 Maria Gasque Ponte
MADRID

02/07/2000
M9715

CF 78 11:30 10

11 64 Laura Fernandez Silverio
ASTURIAS

13/07/2000
O7267

CF 14 11:31 11

12 164 Alba Goñi Bravo
CASTILLA Y LEÓN

04/05/2000
SO3216

CF 39 11:31 12

13 182 Jana Aguilar Bruch
CATALUÑA

29/03/2000
CT22515

CF 41 11:32 13

14 327 Olga Fernandez Carnal
MADRID

16/05/2000
M1137

CF 77 11:32 14

15 190 Elia Saura Petegnief
CATALUÑA

05/10/2000
CT23371

CF 44 11:33 15

16 19 (t) Marta Martinez Gutierrez
ANDALUCÍA

28/05/2001
J5727

CF 4 11:35 16

17 396 Uxue Sola Cornejo
NAVARRA

22/08/2000
NA15097

CF 92 11:36 17

18 422 Maria Lasa Galarraga
PAÍS VASCO

14/05/2000
SS200639

CF 97 11:39 18

19 38 Gabriela Alvarez Lacruz
ARAGÓN

27/08/2000
AR2752

CF 7 11:39 19

20 394 Carmen Riaño Aransay
NAVARRA

08/11/2001
NA15188

CF 91 11:40 20

21 45 (e) Hajar Benhamid 
ARAGÓN

26/07/2001
AR3101

CF 10 11:40 21

22 65 Andrea Garcia Gutierrez
ASTURIAS

14/10/2000
O6741

CF 15 11:42 22

23 165 Alejandra Lopez De Castro
CASTILLA Y LEÓN

13/06/2000
VA8718

CF 40 11:43 23

24 333 Nieves Megias Rubio
MADRID

27/10/2001
M6224

CF 81 11:44 24

25 264 Lucía López López
GALICIA

15/09/2001
GA765556

CF 62 11:45 25
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26 193 Ia Vidal Soler
CATALUÑA

23/09/2000
CT23016

CF 46 11:45 26

27 105 Maria Alvarez Cano
CANTABRIA

17/04/2000
S10458

CF 23 11:46 27

28 20 Raquel Moreno Mayor
ANDALUCÍA

17/02/2000
AL5414

CF 5 11:46 28

29 15 Oliva De La Torre Coca
ANDALUCÍA

31/12/2001
SE8165

CF 2 11:47 29

30 18 Belen Montenegro Cuello
ANDALUCÍA

22/02/2000
CA1345

CF 3 11:47 30

31 161 Sara Garcia De La Torre
CASTILLA Y LEÓN

19/03/2001
VA8779

CF 37 11:47 31

32 14 Inmaculada Concepción Carmona Suarez
ANDALUCÍA

07/04/2000
SE8273

CF 1 11:50 32

33 187 Elia Ibarra Cazorla
CATALUÑA

19/08/2000
CT23382

CF 43 11:52 33

34 420 Zuriñe De La Fuente Maza
PAÍS VASCO

14/03/2000
BI2290

CF 96 11:58 34

35 397 Irene Suescun  Lucea
NAVARRA

29/04/2001
NA15137

CF 93 12:00 35

36 62 Eva Amandi Tomas
ASTURIAS

23/02/2000
O6685

CF 13 12:00 36

37 163 Paula García Quijano
CASTILLA Y LEÓN

14/10/2001
BU3820

CF 38 12:05 37

38 191 Nuria Selva Torras
CATALUÑA

13/01/2001
CT24421

CF 45 12:06 38

39 261 Elena Costas Martin
GALICIA

04/09/2000
GA764910

CF 60 12:06 39

40 48 Blanca Sayas Ladaga
ARAGÓN

03/04/2001
AR4019

CF 12 12:09 40

41 240 Maria Murciano Zapata
EXTREMADURA

03/04/2001
EX6813

CF 57 12:10 41

42 305 Ines Espada Benito
LA RIOJA

12/04/2000
LO7156

CF 72 12:12 42

43 111 Sonia Lopez Revuelta
CANTABRIA

26/12/2001 CF 26 12:14 43

44 216 Aixa Salvador Garcia
COMUNIDAD VALENCIANA

12/10/2001
CS7580

CF 52 12:14 44

45 259 María Carballido  Castro
GALICIA

24/05/2001
GA765515

CF 59 12:16 45

46 209 Nuria Bernal I Ripolles
COMUNIDAD VALENCIANA

28/07/2001
V21559

CF 49 12:18 46

47 211 Neus Ciscar Escriva
COMUNIDAD VALENCIANA

17/04/2001
V21575

CF 51 12:19 47

48 206 Aina Alvarez Ruiz
COMUNIDAD VALENCIANA

28/06/2001
V21527

CF 47 12:20 48

49 267  maría Pérez Boente
GALICIA

30/06/2000
GA765510

CF 64 12:20 49

50 282 Daniela Garcia Tena
ISLAS BALEARES

31/08/2001
IB16013

CF 65 12:20 50
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51 116 Isabel Rodriguez Morán
CANTABRIA

09/10/2001
S10630

CF 28 12:21 51

52 135 Jennifer Felguera Perea
CASTILLA LA MANCHA

25/05/2001
TO4861

CF 32 12:23 52

53 22 Ana Ramirez Carrasco
ANDALUCÍA

24/08/2000
MA7650

CF 6 12:24 53

54 108 Marina Clemente Zubieta
CANTABRIA

16/04/2000
S10475

CF 24 12:24 54

55 366 Natalia Hidalgo Martinez
MURCIA

06/05/2001 CF 85 12:25 55

56 66 Laura Gonzalez  Barranco
ASTURIAS

07/12/2001
O7310

CF 16 12:26 56

57 40 (t) Hanaa El Meniy 
ARAGÓN

21/10/2000
DEA5196

CF 8 12:30 57

58 210 Sofia Cambra Pons
COMUNIDAD VALENCIANA

30/10/2000
V21630

CF 50 12:32 58

59 129 Sara Acebes Arroyo
CASTILLA LA MANCHA

16/04/2001
CR4656

CF 29 12:33 59

60 207 Andrea Alvarez Vicente
COMUNIDAD VALENCIANA

01/07/2001
CS7657

CF 48 12:33 60

61 415 Julene Alonso Tellitu
PAÍS VASCO

21/06/2000
BI20206

CF 95 12:33 61

62 138 Laura Juarez Fernandez
CASTILLA LA MANCHA

22/02/2000
CR4791

CF 34 12:34 62

63 239 Emma Guzman Martin
EXTREMADURA

16/06/2000
EX6666

CF 56 12:41 63

64 245 Andrea Teston Romero
EXTREMADURA

14/04/2001
EX6500

CF 58 12:45 64

65 428 Leire Perez Ferrerira
PAÍS VASCO

25/02/2001 CF 99 12:46 65

66 370 Angela Lucas  Marin
MURCIA

20/10/2000
MU15175

CF 87 12:46 66

67 398 Naia Urien Morales
NAVARRA

25/05/2000
NA15075

CF 94 12:48 67

68 283 Sofia Hamad Serra
ISLAS BALEARES

04/10/2001
3620MA

CF 66 12:48 68

69 130 Fatima Adan Fernandez
CASTILLA LA MANCHA

06/06/2001
TO4858

CF 30 12:49 69

70 371 Claudia Martinez Montesinos
MURCIA

07/10/2000
MU12310

CF 88 12:55 70

71 304 Ángela Dominguez-gil Garcia
LA RIOJA

31/12/2001
LO7174

CF 71 12:56 71

72 312 (t) Ciara Smith  Ruiz
LA RIOJA

15/02/2001
ETLR704

CF 75 12:59 72

73 285 (t) Felipa Maria Jover Mulet
ISLAS BALEARES

21/05/2001
IB5613

CF 67 12:59 73

74 136 Lidia Garcia Casero
CASTILLA LA MANCHA

25/11/2000
TO4712

CF 33 13:03 74

75 69 Sandra Martinez Vega
ASTURIAS

18/01/2000
O7257

CF 17 13:04 75
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76 90 Nerea Perez Morales
CANARIAS

30/07/2001
FV1180

CF 21 13:05 76

77 363 Maria Alarcon Martinez
MURCIA

01/02/2000
MU13399

CF 83 13:05 77

78 426 Ainara Mugartegi Solozabal
PAÍS VASCO

03/01/2001 CF 98 13:06 78

79 109 Raquel Fernandez Barrio
CANTABRIA

02/08/2000
S10476

CF 25 13:07 79

80 332 (t) Laura Martinez Poza
MADRID

05/01/2001
M4601

CF 80 13:08 80

81 266 Arantxa Pérez Alonso
GALICIA

19/05/2000
GA765222

CF 63 13:09 81

82 42 Sandra Labarta Oliva
ARAGÓN

18/07/2001
AR3093

CF 9 13:12 82

83 134 Arancha Diaz-guerra  Campos
CASTILLA LA MANCHA

14/03/2000
TO4770

CF 31 13:13 83

84 286 Alba Juan Lopez
ISLAS BALEARES

17/11/2000
IB15859

CF 68 13:15 84

85 92 Ilenia Del Carmen Rodriguez Pulido
CANARIAS

23/07/2001
GC605167

CF 22 13:16 85

86 47 Elvira Ponz Cases
ARAGÓN

25/09/2001
AR3116

CF 11 13:24 86

87 365 Maria Garnes Ibarra
MURCIA

14/06/2000
MU14791

CF 84 13:31 87

88 302 Carla Arevalo  Celorrio
LA RIOJA

10/05/2000
LO7188

CF 70 13:34 88

89 113 Lucia Millares Samperio
CANTABRIA

16/05/2000
S10560

CF 27 13:37 89

90 86 (t) Anselma Lima Sanchez
CANARIAS

24/08/2001
GC604993

CF 19 13:37 90

91 367 Estela Lasso Bautista
MURCIA

22/01/2001
MU14021

CF 86 13:38 91

92 311 Celia Najera Ladedriza
LA RIOJA

28/04/2000
LO7284

CF 74 13:43 92

93 346 Marina Robles Vicente
MELILLA

26/10/2000
ML1549

CF 82 13:53 93

94 88 (t) Laura Martin Garcia
CANARIAS

24/08/2001
GC605103

CF 20 14:13 94

95 307 Monica Herreros Moreno
LA RIOJA

23/04/2001
LO7129

CF 73 14:22 95

96 429 Amaia Pinedo Centeno
PAÍS VASCO

24/11/2000
VI3607

CF 100 16:08 96

388 Ainara Donamaria Lana
NAVARRA

21/07/2000
NA15092

CF 89 AB

232 Carla Arce Pereira
EXTREMADURA

22/07/2000
EX6822

CF 53 AB

389 Maite Gonzalez Zabalza
NAVARRA

26/05/2000
NA15221

CF 90 AB

234 Maria Jesus Dominguez Encinas
EXTREMADURA

23/01/2000
EX6673

CF 55 AB
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
4
7

10
14
24
80

MAD - MADRID
Maria Nieves Campos Moreno
Maria Gonzalez Cuevas
Maria Gasque Ponte
Olga Fernandez Carnal
Nieves Megias Rubio
(t) Laura Martinez Poza

01
01
00
00
01
01

CF
CF
CF
CF
CF
CF

11:09
11:28
11:30
11:32
11:44
13:08

4
7

10
14

35

24

80

2
2
3

12
23
31
37

CYL - CASTILLA Y LEÓN
Laura Casares Del Olmo
Elisa Cabornero Suarez
Alba Goñi Bravo
Alejandra Lopez De Castro
Sara Garcia De La Torre
Paula García Quijano

00
01
00
00
01
01

CF
CF
CF
CF
CF
CF

11:09
11:09
11:31
11:43
11:47
12:05

2
3

12
23

40

31

37

3
5

13
15
26
33
38

CAT - CATALUÑA
Paula Blasco Mateu
Jana Aguilar Bruch
Elia Saura Petegnief
Ia Vidal Soler
Elia Ibarra Cazorla
Nuria Selva Torras

00
00
00
00
00
01

CF
CF
CF
CF
CF
CF

11:21
11:32
11:33
11:45
11:52
12:06

5
13
15
26

59

33

38

4
9

11
22
36
56
75

AST - ASTURIAS
Paula Piedra Martinez
Laura Fernandez Silverio
Andrea Garcia Gutierrez
Eva Amandi Tomas
Laura Gonzalez  Barranco
Sandra Martinez Vega

01
00
00
00
01
00

CF
CF
CF
CF
CF
CF

11:30
11:31
11:42
12:00
12:26
13:04

9
11
22
36

78

56

75

5
16
28
29
30
32
53

AND - ANDALUCÍA
(t) Marta Martinez Gutierrez
Raquel Moreno Mayor
Oliva De La Torre Coca
Belen Montenegro Cuello
Inmaculada Concepción Carmona Suarez
Ana Ramirez Carrasco

01
00
01
00
00
00

CF
CF
CF
CF
CF
CF

11:35
11:46
11:47
11:47
11:50
12:24

16
28
29
30

103

32

53

6
8

25
39
45
49
81

GAL - GALICIA
(t) Sara Lopez Lopez
Lucía López López
Elena Costas Martin
María Carballido  Castro
 maría Pérez Boente
Arantxa Pérez Alonso

01
01
00
01
00
00

CF
CF
CF
CF
CF
CF

11:29
11:45
12:06
12:16
12:20
13:09

8
25
39
45

117

49

81
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

7
19
21
40
57
82
86

ARA - ARAGÓN
Gabriela Alvarez Lacruz
(e) Hajar Benhamid 
Blanca Sayas Ladaga
(t) Hanaa El Meniy 
Sandra Labarta Oliva
Elvira Ponz Cases

00
01
01
00
01
01

CF
CF
CF
CF
CF
CF

11:39
11:40
12:09
12:30
13:12
13:24

19
21
40
57

137

82

86

8
17
20
35
67

NAV - NAVARRA
Uxue Sola Cornejo
Carmen Riaño Aransay
Irene Suescun  Lucea
Naia Urien Morales

00
01
01
00

CF
CF
CF
CF

11:36
11:40
12:00
12:48

17
20
35
67

139

9
6

41
63
64

EXT - EXTREMADURA
Laura Barragan Marquez
Maria Murciano Zapata
Emma Guzman Martin
Andrea Teston Romero

00
01
00
01

CF
CF
CF
CF

11:24
12:10
12:41
12:45

6
41
63
64

174

10
27
43
51
54
79
89

CAN - CANTABRIA
Maria Alvarez Cano
Sonia Lopez Revuelta
Isabel Rodriguez Morán
Marina Clemente Zubieta
Raquel Fernandez Barrio
Lucia Millares Samperio

00
01
01
00
00
00

CF
CF
CF
CF
CF
CF

11:46
12:14
12:21
12:24
13:07
13:37

27
43
51
54

175

79

89

11
18
34
61
65
78
96

PVA - PAÍS VASCO
Maria Lasa Galarraga
Zuriñe De La Fuente Maza
Julene Alonso Tellitu
Leire Perez Ferrerira
Ainara Mugartegi Solozabal
Amaia Pinedo Centeno

00
00
00
01
01
00

CF
CF
CF
CF
CF
CF

11:39
11:58
12:33
12:46
13:06
16:08

18
34
61
65

178

78

96

12
44
46
47
48
58
60

CVA - COMUNIDAD VALENCIANA
Aixa Salvador Garcia
Nuria Bernal I Ripolles
Neus Ciscar Escriva
Aina Alvarez Ruiz
Sofia Cambra Pons
Andrea Alvarez Vicente

01
01
01
01
00
01

CF
CF
CF
CF
CF
CF

12:14
12:18
12:19
12:20
12:32
12:33

44
46
47
48

185

58

60

13
1

50
68
73
84

BAL - ISLAS BALEARES
Andrea Romero Escandell
Daniela Garcia Tena
Sofia Hamad Serra
(t) Felipa Maria Jover Mulet
Alba Juan Lopez

00
01
01
01
00

CF
CF
CF
CF
CF

11:08
12:20
12:48
12:59
13:15

1
50
68
73

192

84
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

14
52
59
62
69
74
83

CLM - CASTILLA LA MANCHA
Jennifer Felguera Perea
Sara Acebes Arroyo
Laura Juarez Fernandez
Fatima Adan Fernandez
Lidia Garcia Casero
Arancha Diaz-guerra  Campos

01
01
00
01
00
00

CF
CF
CF
CF
CF
CF

12:23
12:33
12:34
12:49
13:03
13:13

52
59
62
69

242

74

83

15
55
66
70
77
87
91

MUR - MURCIA
Natalia Hidalgo Martinez
Angela Lucas  Marin
Claudia Martinez Montesinos
Maria Alarcon Martinez
Maria Garnes Ibarra
Estela Lasso Bautista

01
00
00
00
00
01

CF
CF
CF
CF
CF
CF

12:25
12:46
12:55
13:05
13:31
13:38

55
66
70
77

268

87

91

16
42
71
72
88
92
95

RIO - LA RIOJA
Ines Espada Benito
Ángela Dominguez-gil Garcia
(t) Ciara Smith  Ruiz
Carla Arevalo  Celorrio
Celia Najera Ladedriza
Monica Herreros Moreno

00
01
01
00
00
01

CF
CF
CF
CF
CF
CF

12:12
12:56
12:59
13:34
13:43
14:22

42
71
72
88

273

92

95

17
76
85
90
94

CNR - CANARIAS
Nerea Perez Morales
Ilenia Del Carmen Rodriguez Pulido
(t) Anselma Lima Sanchez
(t) Laura Martin Garcia

01
01
01
01

CF
CF
CF
CF

13:05
13:16
13:37
14:13

76
85
90
94

345
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Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 237 Barbara Isabel Maria Gonzalez Cobos
EXTREMADURA

05/06/1999
EX6870

LF 4 14:39

2 238 isabel Maria Gudiño Casilda
EXTREMADURA

20/06/1998 LF 5 15:46

3 425 (t) Oihane Montejo Gago
PAÍS VASCO

27/10/1995
EUBI52003

PF 10 16:34

4 418 Maria Calleja Garcia
PAÍS VASCO

04/08/1996 JF 7 17:41

5 417 Andrea Balnco Gonzalez
PAÍS VASCO

12/04/1994 PF 6 18:22

6 155 Aliona Benito Sobrino
CASTILLA Y LEÓN

30/03/1998 LF 1 18:42

7 424 Nahikari Melendez Ciruelo
PAÍS VASCO

09/05/1993 PF 9 19:44

8 156 Ana Caballero Huerta
CASTILLA Y LEÓN

30/01/1992 SF 2 20:05

9 421 Leire Gastelu Baltanas
PAÍS VASCO

28/02/1992 SF 8 20:15

10 159 Elsa De la Fuente Cuñado
CASTILLA Y LEÓN

02/04/1997 JF 3 23:41
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Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 176 Aaron Las Heras Ruperez
CATALUÑA

22/06/2000
CT23164

CM 43 16:24 1

2 149 Hugo De Miguel Ramos
CASTILLA Y LEÓN

08/08/2001
SO3238

CM 35 16:28 2

3 170 Toni Baños Tor
CATALUÑA

12/04/2000
CT23134

CM 40 16:36 3

4 154 (e) Bilal Zaharaoui 
CASTILLA Y LEÓN

10/01/2000
BU3815

CM 39 16:40 4

5 173 (e) Youssef Essabani 
CATALUÑA

04/02/2000
CT23399

CM 41 16:47 5

6 8 Alvaro Mirabent Villanueva
ANDALUCÍA

12/07/2000
H4100

CM 4 16:56 6

7 11 Nabil Sebbar Menouer
ANDALUCÍA

31/10/2000
AL5551

CM 6 16:57 7

8 153 Vicente Viciosa Villa
CASTILLA Y LEÓN

13/06/2000
VA8777

CM 38 17:02 8

9 174 Adria Gamisans Clotet
CATALUÑA

25/09/2000
CT23140

CM 42 17:06 9

10 317 Diego Mejia Inarejos
MADRID

09/01/2000
M9868

CM 77 17:08 10

11 55 Jose Antonio Diez Uria
ASTURIAS

14/09/2000
O6904

CM 15 17:08 11

12 324 Hicham Serroukh El Emrani
MADRID

15/04/2000
M9993

CM 81 17:09 12

13 198 (e) Yassine Hajjaoui 
COMUNIDAD VALENCIANA

09/04/2000
A10862

CM 47 17:12 13

14 152 Daniel Sanchez Gomez
CASTILLA Y LEÓN

03/06/2000
BU3809

CM 37 17:13 14

15 408 Wogen Hoyos Alonso
PAÍS VASCO

03/02/2001 CM 100 17:13 15

16 97 Marco Gomez Gutierrez
CANTABRIA

27/08/2001
S10581

CM 25 17:13 16

17 61 Alejandro Onis Diaz
ASTURIAS

02/02/2001
O7337

CM 18 17:13 17

18 119 Otman Erkaibi Zidouh
CASTILLA LA MANCHA

18/01/2000
TO4775

CM 29 17:22 18

19 144 Roberto Diago Palomo
CASTILLA Y LEÓN

27/04/2000
VA8775

CM 34 17:24 19

20 151 Jesús Rodilana Calderón
CASTILLA Y LEÓN

04/05/2000
VA8776

CM 36 17:24 20

21 5 Carlos Gonzalez Lobato
ANDALUCÍA

08/10/2000
SE6758

CM 2 17:30 21

22 409 Mikel Bizente Hurtado Hontoria
PAÍS VASCO

29/04/2000
BI20285

CM 101 17:31 22

23 315 Alejandro Lopez Martin
MADRID

10/06/2000
M4655

CM 76 17:31 23

24 348 Sergio Baxter Cabrera
MURCIA

14/10/2000 CM 84 17:31 24

25 400 (t) Anartz Artola Arin
PAÍS VASCO

12/02/2000
EUSS21508

CM 97 17:33 25

Cto. España Campo a Través Cadete y Juvenil 
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FINAL 29/03/2015 11:30

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

26 256 Pedro Osorio Lopez
GALICIA

31/05/2000
GA765330

CM 63 17:33 26

27 278 (t) Miguel Angel Rojo Vives
ISLAS BALEARES

13/11/2000
IB2862

CM 68 17:35 27

28 94 Ivan Cobo Cayon
CANTABRIA

02/01/2000
S10320

CM 23 17:36 28

29 1 Soufian Barhoun Boudaghya
ANDALUCÍA

03/06/2000
H3589

CM 1 17:37 29

30 7 Sergio Hitos Campos
ANDALUCÍA

03/11/2000
J5219

CM 3 17:40 30

31 386 Daniel Zurbano Garcia
NAVARRA

08/08/2000
NA15033

CM 95 17:41 31

32 320 Pablo Perez Zurdo
MADRID

14/01/2000
M1977

CM 79 17:41 32

33 196 Sergio Desfilis Medina
COMUNIDAD VALENCIANA

07/01/2000
V21251

CM 46 17:42 33

34 362 David Vazquez Rodriguez
MURCIA

01/01/2000
MU15561

CM 89 17:43 34

35 78 Daniel Herrera Padilla
CANARIAS

11/01/2000 CM 19 17:43 35

36 117 (t) Alejandro Cuesta Lopez De Los Mozos
CASTILLA LA MANCHA

22/08/2000
ETCM20148

CM 28 17:43 36

37 57 Diego Menendez Rodriguez-noriega
ASTURIAS

15/02/2000
O7260

CM 16 17:43 37

38 200 (t) Pablo Martinez Martinez
COMUNIDAD VALENCIANA

28/03/2000
ETVA396

CM 48 17:45 38

39 25 Javier Cabestre Sahún
ARAGÓN

13/06/2000
AR2807

CM 7 17:48 39

40 59 Manel Moran Vitos
ASTURIAS

23/03/2000
O6423

CM 17 17:48 40

41 52 David Castaño Lopez
ASTURIAS

31/10/2000
O7291

CM 14 17:48 41

42 204 Christian Sanchez Mas
COMUNIDAD VALENCIANA

05/04/2001
A11065

CM 50 17:48 42

43 251 Adrián Lage Gil
GALICIA

17/02/2000
GA765516

CM 60 17:52 43

44 179 Pau Orive Vidal
CATALUÑA

23/05/2000
CT23406

CM 44 17:54 44

45 120 Luis Gonzalez  Perez Olivares
CASTILLA LA MANCHA

05/01/2001
TO4855

CM 30 17:55 45

46 121 (t) Manuel Manzano Pedrero
CASTILLA LA MANCHA

25/09/2001
ETCM20383

CM 31 17:56 46

47 226 (e) Nourreddine Hamouri 
EXTREMADURA

01/04/2000
EX6947

CM 56 17:58 47

48 323 Alberto Ruiz Lopez
MADRID

09/10/2001
M4240

CM 80 17:59 48

49 246 Diego Alonso Campo
GALICIA

22/02/2001
GA765547

CM 58 17:59 49

50 51 Angel Cabañas Reguera
ASTURIAS

16/12/2000
O7183

CM 13 18:03 50

Cto. España Campo a Través Cadete y Juvenil 
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FINAL 29/03/2015 11:30

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

51 227 Manuel Petron Rincon
EXTREMADURA

03/02/2000
EX6499

CM 57 18:04 51

52 9 Alberto Muriel Martin
ANDALUCÍA

05/06/2001
H3764

CM 5 18:04 52

53 124 Adrián Patricio Carpintero
CASTILLA LA MANCHA

29/07/2001
CU1928

CM 33 18:06 53

54 181 (e) Kamal Tamghart 
CATALUÑA

08/07/2000
CT24461

CM 45 18:06 54

55 221 Andres Cortes Hernandez
EXTREMADURA

23/05/2000
EX6909

CM 53 18:06 55

56 403 Martin Hernandez Beitia
PAÍS VASCO

20/03/2001
SS20638

CM 98 18:08 56

57 223 Jose Antonio Fuentes Morales
EXTREMADURA

28/07/2000
EX6602

CM 54 18:08 57

58 29 Marcos Lopez Velasco
ARAGÓN

16/10/2001
AR3070

CM 9 18:09 58

59 275 Miguel Garcia Artes
ISLAS BALEARES

20/03/2001
7224MA

CM 67 18:12 59

60 360 Pedro Miguel Sanchez Vidal
MURCIA

09/04/2001
MU13091

CM 87 18:16 60

61 93 (e) Mohamed Attaoui 
CANTABRIA

26/09/2001
S10627

CM 22 18:19 61

62 28 Sergio Latorre Gil
ARAGÓN

08/09/2000
AR3099

CM 8 18:20 62

63 270 (t) Ismael Amhihsalah 
ISLAS BALEARES

27/12/2000
IB7123

CM 64 18:20 63

64 202 Fernando Moya Ruiz
COMUNIDAD VALENCIANA

15/04/2000
A10891

CM 49 18:21 64

65 31 Nacho Monclus Pradal
ARAGÓN

01/01/2000
AR2806

CM 10 18:25 65

66 273 (t) Sergio Diaz Berenguer
ISLAS BALEARES

28/05/2000
IB7635

CM 66 18:27 66

67 122 Carlos Moraleda Lozano
CASTILLA LA MANCHA

25/05/2001
CR4846

CM 32 18:28 67

68 399 Julen Agirregomezkorta Gaztelumendi
PAÍS VASCO

28/02/2000
SS20723

CM 96 18:28 68

69 361 Pedro Vaello Soler
MURCIA

23/04/2000 CM 88 18:29 69

70 35 (t) Aitor Simon Andres
ARAGÓN

27/02/2000
DEA5601

CM 12 18:29 70

71 34 (t) Alberto Sagaste Maqueda
ARAGÓN

05/01/2001
DEA5580

CM 11 18:30 71

72 224 David Gil Gonzalez
EXTREMADURA

22/03/2001
EX6809

CM 55 18:31 72

73 319 Mohamed El Moussaoui El Kadaoui
MADRID

25/05/2001
M5822

CM 78 18:33 73

74 95 Daniel Cubillas Antolin
CANTABRIA

07/03/2001
S10584

CM 24 18:33 74

75 80 Gabriel Mejias Loustau
CANARIAS

18/09/2001 CM 20 18:35 75

Cto. España Campo a Través Cadete y Juvenil 
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FINAL 29/03/2015 11:30

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

76 83 (t) Antonio Yeray Santana Martin
CANARIAS

31/03/2000
GC605463

CM 21 18:41 76

77 205 Roberto Torner Sanchez
COMUNIDAD VALENCIANA

21/02/2000
CS7651

CM 51 18:44 77

78 248 Ermias Fernandez Casabella
GALICIA

06/08/2001
GA765427

CM 59 18:46 78

79 354 Lucas Garcia Marin
MURCIA

20/10/2000
MU12440

CM 86 18:46 79

80 404 Iñigo Cillero Velasco
PAÍS VASCO

01/05/2000
BI20313

CM 99 18:50 80

81 379 Ivan Legal Perez
NAVARRA

21/04/2000
NA15095

CM 92 18:55 81

82 385 Martín Zugasti Asín
NAVARRA

04/02/2000
NA15029

CM 94 18:58 82

83 375 Mikel Armañanzas Sayés
NAVARRA

16/04/2000
NA15085

CM 90 19:01 83

84 99 Unai Oran Rodriguez
CANTABRIA

03/03/2000
S10323

CM 26 19:05 84

85 272 (t) Juan Cañizares Llull
ISLAS BALEARES

22/08/2000
IB3546

CM 65 19:07 85

86 252 Carlos Lopez Lopez
GALICIA

09/02/2001
GA765334

CM 61 19:09 86

87 349 Jose  Bravo Miñarro
MURCIA

21/05/2000
MU14007

CM 85 19:19 87

88 290 Omar Anoud Blanco
LA RIOJA

13/10/2000
LO7227

CM 70 19:22 88

89 253 Adrián Chun Martínez Ledo
GALICIA

08/01/2001
GA765335

CM 62 19:30 89

90 279 (t) Marc Texias Pont
ISLAS BALEARES

03/11/2000
IB4703

CM 69 19:41 90

91 378 Joseba Imas Marin
NAVARRA

04/07/2000
NA15044

CM 91 19:47 91

92 291 (t) Raul Baroja  Diaz
LA RIOJA

10/09/2001
ETLR941

CM 71 20:02 92

93 101 David Quintana Ruiz
CANTABRIA

22/07/2000
S10372

CM 27 20:02 93

94 384 Befekadu Solchaga Ibáñez
NAVARRA

01/05/2000
NA15089

CM 93 20:07 94

95 297 Mario Foronda Herce
LA RIOJA

17/08/2001
LO7128

CM 75 20:16 95

96 293 Hamza Bourhail  Benhadi
LA RIOJA

05/09/2000
LO7226

CM 72 20:53 96

97 343 Miguel Perez Casimiro
MELILLA

29/02/2000
ML1575

CM 83 20:54 97

98 295 (t) Amar Boutouba 
LA RIOJA

04/01/2001
ETLR3204

CM 73 20:57 98

99 342 Aisa Mohand Arifi
MELILLA

20/06/2001
ML1579

CM 82 21:01 99

100 296 (t) Pablo Cristobal Blazquez
LA RIOJA

28/09/2000
ETLR857

CM 74 21:41 100

Cto. España Campo a Través Cadete y Juvenil 
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FINAL 29/03/2015 11:30

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

220 Roman Joaquin Casati Pareja Obregon
EXTREMADURA

03/12/2000
EX6496

CM 52 AB

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
1
3
5
9

44
54

CAT - CATALUÑA
Aaron Las Heras Ruperez
Toni Baños Tor
(e) Youssef Essabani 
Adria Gamisans Clotet
Pau Orive Vidal
(e) Kamal Tamghart 

00
00
00
00
00
00

CM
CM
CM
CM
CM
CM

16:24
16:36
16:47
17:06
17:54
18:06

1
3
5
9

18

44

54

2
2
4
8

14
19
20

CYL - CASTILLA Y LEÓN
Hugo De Miguel Ramos
(e) Bilal Zaharaoui 
Vicente Viciosa Villa
Daniel Sanchez Gomez
Roberto Diago Palomo
Jesús Rodilana Calderón

01
00
00
00
00
00

CM
CM
CM
CM
CM
CM

16:28
16:40
17:02
17:13
17:24
17:24

2
4
8

14

28

19

20

3
6
7

21
29
30
52

AND - ANDALUCÍA
Alvaro Mirabent Villanueva
Nabil Sebbar Menouer
Carlos Gonzalez Lobato
Soufian Barhoun Boudaghya
Sergio Hitos Campos
Alberto Muriel Martin

00
00
00
00
00
01

CM
CM
CM
CM
CM
CM

16:56
16:57
17:30
17:37
17:40
18:04

6
7

21
29

63

30

52

4
10
12
23
32
48
73

MAD - MADRID
Diego Mejia Inarejos
Hicham Serroukh El Emrani
Alejandro Lopez Martin
Pablo Perez Zurdo
Alberto Ruiz Lopez
Mohamed El Moussaoui El Kadaoui

00
00
00
00
01
01

CM
CM
CM
CM
CM
CM

17:08
17:09
17:31
17:41
17:59
18:33

10
12
23
32

77

48

73

5
11
17
37
40
41
50

AST - ASTURIAS
Jose Antonio Diez Uria
Alejandro Onis Diaz
Diego Menendez Rodriguez-noriega
Manel Moran Vitos
David Castaño Lopez
Angel Cabañas Reguera

00
01
00
00
00
00

CM
CM
CM
CM
CM
CM

17:08
17:13
17:43
17:48
17:48
18:03

11
17
37
40

105

41

50

6
15
22
25
56
68
80

PVA - PAÍS VASCO
Wogen Hoyos Alonso
Mikel Bizente Hurtado Hontoria
(t) Anartz Artola Arin
Martin Hernandez Beitia
Julen Agirregomezkorta Gaztelumendi
Iñigo Cillero Velasco

01
00
00
01
00
00

CM
CM
CM
CM
CM
CM

17:13
17:31
17:33
18:08
18:28
18:50

15
22
25
56

118

68

80

Cto. España Campo a Través Cadete y Juvenil 
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

7
13
33
38
42
64
77

CVA - COMUNIDAD VALENCIANA
(e) Yassine Hajjaoui 
Sergio Desfilis Medina
(t) Pablo Martinez Martinez
Christian Sanchez Mas
Fernando Moya Ruiz
Roberto Torner Sanchez

00
00
00
01
00
00

CM
CM
CM
CM
CM
CM

17:12
17:42
17:45
17:48
18:21
18:44

13
33
38
42

126

64

77

8
18
36
45
46
53
67

CLM - CASTILLA LA MANCHA
Otman Erkaibi Zidouh
(t) Alejandro Cuesta Lopez De Los Mozos
Luis Gonzalez  Perez Olivares
(t) Manuel Manzano Pedrero
Adrián Patricio Carpintero
Carlos Moraleda Lozano

00
00
01
01
01
01

CM
CM
CM
CM
CM
CM

17:22
17:43
17:55
17:56
18:06
18:28

18
36
45
46

145

53

67

9
16
28
61
74
84
93

CAN - CANTABRIA
Marco Gomez Gutierrez
Ivan Cobo Cayon
(e) Mohamed Attaoui 
Daniel Cubillas Antolin
Unai Oran Rodriguez
David Quintana Ruiz

01
00
01
01
00
00

CM
CM
CM
CM
CM
CM

17:13
17:36
18:19
18:33
19:05
20:02

16
28
61
74

179

84

93

10
24
34
60
69
79
87

MUR - MURCIA
Sergio Baxter Cabrera
David Vazquez Rodriguez
Pedro Miguel Sanchez Vidal
Pedro Vaello Soler
Lucas Garcia Marin
Jose  Bravo Miñarro

00
00
01
00
00
00

CM
CM
CM
CM
CM
CM

17:31
17:43
18:16
18:29
18:46
19:19

24
34
60
69

187

79

87

11
26
43
49
78
86
89

GAL - GALICIA
Pedro Osorio Lopez
Adrián Lage Gil
Diego Alonso Campo
Ermias Fernandez Casabella
Carlos Lopez Lopez
Adrián Chun Martínez Ledo

00
00
01
01
01
01

CM
CM
CM
CM
CM
CM

17:33
17:52
17:59
18:46
19:09
19:30

26
43
49
78

196

86

89

12
47
51
55
57
72

EXT - EXTREMADURA
(e) Nourreddine Hamouri 
Manuel Petron Rincon
Andres Cortes Hernandez
Jose Antonio Fuentes Morales
David Gil Gonzalez

00
00
00
00
01

CM
CM
CM
CM
CM

17:58
18:04
18:06
18:08
18:31

47
51
55
57

210

72

13
27
59
63
66
85
90

BAL - ISLAS BALEARES
(t) Miguel Angel Rojo Vives
Miguel Garcia Artes
(t) Ismael Amhihsalah 
(t) Sergio Diaz Berenguer
(t) Juan Cañizares Llull
(t) Marc Texias Pont

00
01
00
00
00
00

CM
CM
CM
CM
CM
CM

17:35
18:12
18:20
18:27
19:07
19:41

27
59
63
66

215

85

90

Cto. España Campo a Través Cadete y Juvenil 
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

14
39
58
62
65
70
71

ARA - ARAGÓN
Javier Cabestre Sahún
Marcos Lopez Velasco
Sergio Latorre Gil
Nacho Monclus Pradal
(t) Aitor Simon Andres
(t) Alberto Sagaste Maqueda

00
01
00
00
00
01

CM
CM
CM
CM
CM
CM

17:48
18:09
18:20
18:25
18:29
18:30

39
58
62
65

224

70

71

15
31
81
82
83
91
94

NAV - NAVARRA
Daniel Zurbano Garcia
Ivan Legal Perez
Martín Zugasti Asín
Mikel Armañanzas Sayés
Joseba Imas Marin
Befekadu Solchaga Ibáñez

00
00
00
00
00
00

CM
CM
CM
CM
CM
CM

17:41
18:55
18:58
19:01
19:47
20:07

31
81
82
83

277

91

94

16
88
92
95
96
98

100

RIO - LA RIOJA
Omar Anoud Blanco
(t) Raul Baroja  Diaz
Mario Foronda Herce
Hamza Bourhail  Benhadi
(t) Amar Boutouba 
(t) Pablo Cristobal Blazquez

00
01
01
00
01
00

CM
CM
CM
CM
CM
CM

19:22
20:02
20:16
20:53
20:57
21:41

88
92
95
96

371

98

100
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FINAL 29/03/2015 11:30

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 37 (t) Pedro Aurelio Vera Velasco
ARAGÓN

06/01/1991
ARF478

SM 1 18:22

2 352 Vicente Jose Castillo Uran
MURCIA

09/07/1994 PM 6 22:09

3 402 Peio Barrenetxea Intxaurbe
PAÍS VASCO

04/07/1995 PM 9 22:12

4 228 Antonio Napoleao Pipa Silva
EXTREMADURA

06/05/1993 PM 3 22:25

5 229 Abel Sanchez Ramos
EXTREMADURA

30/03/1998 LM 4 22:55

6 407 Imanol Herrera Iturralde
PAÍS VASCO

06/07/1995 PM 10 22:58

7 351 Francisco Javier Casanova de la Rosa
MURCIA

26/03/1997 JM 5 24:42

8 353 Juan Antonio Diaz Artacho
MURCIA

27/01/1993 PM 7 26:32

9 414 Iker Teijido Varea
PAÍS VASCO

14/10/1999 LM 11 27:00

10 146 Mario Gonzalez Martin
CASTILLA Y LEÓN

20/09/1991 SM 2 28:40

11 401 Asier Baonza Catalina
PAÍS VASCO

02/08/2000 CM 8 29:10

Cto. España Campo a Través Cadete y Juvenil 
 Autonomías en Edad Escolar
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FINAL 29/03/2015 12:00

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 336 Lucia Rodriguez Montero
MADRID

26/07/1998
M4505

LF 77 14:30 1

2 167 Marta Pescador Gil
CASTILLA Y LEÓN

03/09/1999
SA4537

LF 36 14:33 2

3 160 Carla Gallardo Puertas
CASTILLA Y LEÓN

09/02/1999
PA3775

LF 33 14:33 3

4 162 Marta Garcia Alonso
CASTILLA Y LEÓN

01/01/1998
PA3677

LF 34 14:34 4

5 236 Paloma Gallardo Garcia
EXTREMADURA

11/04/1998
EX6023

LF 52 14:57 5

6 423 Miren Martin Aramburu
PAÍS VASCO

27/09/1999
SS19974

LF 94 14:58 6

7 188 Anna Mestres Carmona
CATALUÑA

08/12/1999
CT21410

LF 42 14:58 7

8 16 Maria Fernandez Alarcon
ANDALUCÍA

16/02/1998
MA6159

LF 2 15:00 8

9 49 Érika Torner Conejos
ARAGÓN

20/08/1998
AR2460

LF 12 15:05 9

10 260 Iria Causin Forneas
GALICIA

30/04/1999
GA764727

LF 58 15:05 10

11 41 Laura Fumanal Algueta
ARAGÓN

17/01/1999
AR2958

LF 8 15:07 11

12 168 Cristina Ruiz Fernandez
CASTILLA Y LEÓN

16/01/1999
BU3746

LF 37 15:10 12

13 169 Carmen Viciosa Villa
CASTILLA Y LEÓN

24/01/1999
VA8702

LF 38 15:13 13

14 46 Sandra Perez Jimenez
ARAGÓN

02/06/1998
AR2748

LF 11 15:15 14

15 328 Laura Fole Sanchez
MADRID

07/06/1998
M2131

LF 73 15:16 15

16 13 Maria Caraffo Zanetta De Caraffo
ANDALUCÍA

23/11/1999
GR3792

LF 1 15:18 16

17 43 Isabel Linares Martinez
ARAGÓN

06/01/1998
AR2493

LF 9 15:19 17

18 334 Paula Merino Peñalver
MADRID

13/05/1999
M9797

LF 75 15:20 18

19 71 Malena Piniella Mencia
ASTURIAS

13/06/1998
O6680

LF 16 15:22 19

20 166 Silvia Perez Fernandez
CASTILLA Y LEÓN

04/07/1999
BU3740

LF 35 15:23 20

21 262  ana Garcia Arias
GALICIA

22/08/1998
GA764748

LF 59 15:27 21

22 24 Ana Trigueros Murillo
ANDALUCÍA

09/10/1999
SE6417

LF 6 15:27 22

23 258 Claudia Blanco Olivares
GALICIA

17/11/1999
GA764829

LF 57 15:29 23

24 107 Noemi Cano Lopez
CANTABRIA

07/11/1998
S10039

LF 22 15:30 24

25 213 Marina Grau Leal
COMUNIDAD VALENCIANA

17/03/1999
A11153

LF 47 15:31 25

Cto. España Campo a Través Cadete y Juvenil 
 Autonomías en Edad Escolar
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FINAL 29/03/2015 12:00

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

26 23 Noelia Ranea  Oliva
ANDALUCÍA

10/12/1998
MA7142

LF 5 15:34 26

27 244 Paula Isabel Sellers Mendo
EXTREMADURA

27/04/1998
EX6519

LF 56 15:36 27

28 431 Jone Zabaleta Larrañaga
PAÍS VASCO

11/07/1998
SS19629

LF 97 15:37 28

29 326 Ana Patricia Campos Moreno
MADRID

20/08/1999
M9813

LF 72 15:38 29

30 110 Irene Garcia Diaz
CANTABRIA

16/01/1998
S9998

LF 23 15:39 30

31 186 Laia Casajoana Guardia
CATALUÑA

18/02/1999
CT21751

LF 41 15:40 31

32 427 Usoa Ostolaza Zabala
PAÍS VASCO

27/02/1998
SS19567

LF 95 15:42 32

33 268 Lucía Suarez Crespo
GALICIA

01/11/1999
GA765307

LF 61 15:44 33

34 372 Irene Martinez Padilla
MURCIA

02/09/1998
MU15516

LF 83 15:46 34

35 67 Ana Junquera Mendez
ASTURIAS

04/06/1998
O6436

LF 14 15:47 35

36 185 Berta Cabanas Tirapu
CATALUÑA

29/01/1999
CT21460

LF 40 15:49 36

37 335 Laura Priego Montero
MADRID

15/07/1998
M1002

LF 76 15:56 37

38 280 Nuria Atienza Ripoll
ISLAS BALEARES

23/12/1999
IB15895

LF 63 15:57 38

39 183 Irene Batlle Capa
CATALUÑA

30/01/1998
CT21170

LF 39 15:58 39

40 217 Ana Tolosa Moreno
COMUNIDAD VALENCIANA

11/11/1998
A10608

LF 50 15:58 40

41 269 Elba Vélez Blanco
GALICIA

17/06/1999
GA764728

LF 62 16:00 41

42 189 Carla Rafols Montiel
CATALUÑA

04/12/1999
CT22220

LF 43 16:05 42

43 430 Lide Urrestarazu Agirre
PAÍS VASCO

03/03/1999
SS20003

LF 96 16:06 43

44 215 Yurena Hueso Garcia
COMUNIDAD VALENCIANA

20/06/1999
V21043

LF 49 16:10 44

45 21 Maria Mota Rodriguez
ANDALUCÍA

08/07/1999
MA5366

LF 4 16:10 45

46 44 Daniela Martinez  Segura
ARAGÓN

01/09/1998
AR2453

LF 10 16:11 46

47 131 Alicia Barrio  Rodriguez
CASTILLA LA MANCHA

17/03/1998
TO4568

LF 27 16:12 47

48 192 Nuria Tillo Prats
CATALUÑA

14/08/1998
CT21345

LF 44 16:12 48

49 39 Marina Cubero Mateo
ARAGÓN

04/04/1998
AR2451

LF 7 16:22 49

50 133 Gloria Diaz Enamorado
CASTILLA LA MANCHA

27/12/1999
TO4645

LF 29 16:22 50
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FINAL 29/03/2015 12:00

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

51 368 Maria Lopez Gonzalez
MURCIA

22/08/1999
MU14790

LF 81 16:27 51

52 73 Lucia Suarez Vega
ASTURIAS

19/02/1999
O7015

LF 18 16:30 52

53 243 Maria Romero Moreno
EXTREMADURA

06/03/1998
EX6395

LF 55 16:31 53

54 214 Gemma Herrero Valls
COMUNIDAD VALENCIANA

04/05/1999
CS7336

LF 48 16:32 54

55 114 Ruth Peña Gonzalez
CANTABRIA

22/12/1998
S10462

LF 25 16:33 55

56 419 Nerea Costa Alberdi
PAÍS VASCO

18/10/1998
BI8084

LF 93 16:34 56

57 391 Maider Leoz Garciandia
NAVARRA

02/08/1998
NA15200

LF 88 16:34 57

58 112 Eva Mazorra Méndez 
CANTABRIA

28/06/1999
S10615

LF 24 16:36 58

59 132 Alejandra Iglesias Despierto
CASTILLA LA MANCHA

19/11/1999
GU1289

LF 28 16:38 59

60 63 Bárbara Argüelles Acevedo
ASTURIAS

23/04/1999
O7060

LF 13 16:40 60

61 364 Pino Garcia Contreras
MURCIA

07/11/1999
MU11906

LF 80 16:42 61

62 329 Patricia Garcia De La Rosa Cuadrado
MADRID

17/02/1999
M3463

LF 74 16:45 62

63 374 Irene Vazquez Gea
MURCIA

12/08/1998
MU12493

LF 85 16:47 63

64 17 Lucia Jimenez Gonzalez
ANDALUCÍA

06/06/1998
GR3850

LF 3 16:50 64

65 303 Eva Arribas Santos
LA RIOJA

17/11/1998
LO6847

LF 67 16:52 65

66 212 Isabel Gallego  Monzo
COMUNIDAD VALENCIANA

06/04/1999
V21173

LF 46 16:53 66

67 137 Ines Garcia Toledo
CASTILLA LA MANCHA

26/11/1998
TO4670

LF 30 16:57 67

68 68 Nela Lois Iglesias
ASTURIAS

02/12/1999
O6967

LF 15 16:57 68

69 139 Marta Lopez Fernandez
CASTILLA LA MANCHA

12/01/1998
AB1872

LF 31 17:00 69

70 85 Irene Guerra Castro
CANARIAS

24/12/1999
GC7144

LF 19 17:05 70

71 416 June Arbeo Sarriugarte
PAÍS VASCO

04/02/1999
BI8098

LF 92 17:07 71

72 373 Laura Nicolas Moreno
MURCIA

25/05/1998
MU15791

LF 84 17:12 72

73 288 Paula Pol Piza
ISLAS BALEARES

10/06/1999
IB15780

LF 66 17:20 73

74 106 Laura Cabeza Badia
CANTABRIA

09/03/1999
S10205

LF 21 17:20 74

75 115 Gabriela Ramada  Odriozola
CANTABRIA

21/02/1998
S10638

LF 26 17:22 75
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FINAL 29/03/2015 12:00

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

76 392 Irene Rabal Marco
NAVARRA

07/01/1998
NA14824

LF 89 17:28 76

77 72 Maria Piñera Ruiz
ASTURIAS

13/06/1998
O6426

LF 17 17:29 77

78 208 Nazareth Asencio Pascual
COMUNIDAD VALENCIANA

11/01/1998
A10442

LF 45 17:30 78

79 241 Celia Nogales Vazquez
EXTREMADURA

18/07/1999
EX6477

LF 53 17:31 79

80 281 Irene Cañizares Llull
ISLAS BALEARES

13/01/1999
IB15779

LF 64 17:33 80

81 265 Aida Martinez Barja
GALICIA

10/11/1999
GA764304

LF 60 17:35 81

82 235 Raquel Fuentes Macias
EXTREMADURA

05/02/1998
EX6511

LF 51 17:44 82

83 395 Haizea Salanueva Beldarrain
NAVARRA

18/09/1999
NA14971

LF 91 17:47 83

84 369 Blanca Lopez Orts
MURCIA

26/02/1999
MU15209

LF 82 18:03 84

85 393 Irene Ramirez Perez-nievas
NAVARRA

01/04/1999
NA15224

LF 90 18:22 85

86 390 Amaya Lazaro Ayanz
NAVARRA

15/11/1998
NA14903

LF 87 18:41 86

87 89 Elizabet Perdomo Cabrera
CANARIAS

08/05/1998
LZ8376

LF 20 18:43 87

88 284 (t) Eva Jaume Gomez
ISLAS BALEARES

14/04/1999
IB6494

LF 65 19:04 88

89 310 (t) Clara Moreno Garcia
LA RIOJA

15/01/1998
ETLR1601

LF 71 19:48 89

90 308 (t) Miriam Marin Lapeña
LA RIOJA

16/12/1999
ETLR2900

LF 69 20:12 90

91 309 Maria Morales Mateo
LA RIOJA

21/06/1998
LO7102

LF 70 20:13 91

92 306 Sonia Garcia Ibañez
LA RIOJA

17/12/1999
LO7218

LF 68 20:27 92

93 347 Jasmine Salah Goodyear
MELILLA

01/03/1998
ML1559

LF 79 21:52 93

94 345 Mariam Baqouah Sanchez
MELILLA

12/05/1998
ML1547

LF 78 22:51 94

242 Sandra Rangel Pereira
EXTREMADURA

10/05/1999
EX6486

LF 54 AB

387 Uxue Ciriza Barandiaran
NAVARRA

19/01/1999
NA14965

LF 86 AB

140 Violeta Muñoz De La Cruz
CASTILLA LA MANCHA

26/06/1999
CR4599

LF 32 AB

Cto. España Campo a Través Cadete y Juvenil 
 Autonomías en Edad Escolar

Guadalajara, 29 marzo 2015

CROSS JUVENIL FEMENINO Final

RESULTADOS

T2015GU010   C73X.0065 RFEAManager v2.14 © RFEA Listado generado LUN 29 MAR 2015 23:46     Página 4/7



CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
2
3
4

12
13
20

CYL - CASTILLA Y LEÓN
Marta Pescador Gil
Carla Gallardo Puertas
Marta Garcia Alonso
Cristina Ruiz Fernandez
Carmen Viciosa Villa
Silvia Perez Fernandez

99
99
98
99
99
99

LF
LF
LF
LF
LF
LF

14:33
14:33
14:34
15:10
15:13
15:23

2
3
4

12

21

13

20

2
9

11
14
17
46
49

ARA - ARAGÓN
Érika Torner Conejos
Laura Fumanal Algueta
Sandra Perez Jimenez
Isabel Linares Martinez
Daniela Martinez  Segura
Marina Cubero Mateo

98
99
98
98
98
98

LF
LF
LF
LF
LF
LF

15:05
15:07
15:15
15:19
16:11
16:22

9
11
14
17

51

46

49

3
1

15
18
29
37
62

MAD - MADRID
Lucia Rodriguez Montero
Laura Fole Sanchez
Paula Merino Peñalver
Ana Patricia Campos Moreno
Laura Priego Montero
Patricia Garcia De La Rosa Cuadrado

98
98
99
99
98
99

LF
LF
LF
LF
LF
LF

14:30
15:16
15:20
15:38
15:56
16:45

1
15
18
29

63

37

62

4
8

16
22
26
45
64

AND - ANDALUCÍA
Maria Fernandez Alarcon
Maria Caraffo Zanetta De Caraffo
Ana Trigueros Murillo
Noelia Ranea  Oliva
Maria Mota Rodriguez
Lucia Jimenez Gonzalez

98
99
99
98
99
98

LF
LF
LF
LF
LF
LF

15:00
15:18
15:27
15:34
16:10
16:50

8
16
22
26

72

45

64

5
10
21
23
33
41
81

GAL - GALICIA
Iria Causin Forneas
 ana Garcia Arias
Claudia Blanco Olivares
Lucía Suarez Crespo
Elba Vélez Blanco
Aida Martinez Barja

99
98
99
99
99
99

LF
LF
LF
LF
LF
LF

15:05
15:27
15:29
15:44
16:00
17:35

10
21
23
33

87

41

81

6
6

28
32
43
56
71

PVA - PAÍS VASCO
Miren Martin Aramburu
Jone Zabaleta Larrañaga
Usoa Ostolaza Zabala
Lide Urrestarazu Agirre
Nerea Costa Alberdi
June Arbeo Sarriugarte

99
98
98
99
98
99

LF
LF
LF
LF
LF
LF

14:58
15:37
15:42
16:06
16:34
17:07

6
28
32
43

109

56

71
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

7
7

31
36
39
42
48

CAT - CATALUÑA
Anna Mestres Carmona
Laia Casajoana Guardia
Berta Cabanas Tirapu
Irene Batlle Capa
Carla Rafols Montiel
Nuria Tillo Prats

99
99
99
98
99
98

LF
LF
LF
LF
LF
LF

14:58
15:40
15:49
15:58
16:05
16:12

7
31
36
39

113

42

48

8
25
40
44
54
66
78

CVA - COMUNIDAD VALENCIANA
Marina Grau Leal
Ana Tolosa Moreno
Yurena Hueso Garcia
Gemma Herrero Valls
Isabel Gallego  Monzo
Nazareth Asencio Pascual

99
98
99
99
99
98

LF
LF
LF
LF
LF
LF

15:31
15:58
16:10
16:32
16:53
17:30

25
40
44
54

163

66

78

9
5

27
53
79
82

EXT - EXTREMADURA
Paloma Gallardo Garcia
Paula Isabel Sellers Mendo
Maria Romero Moreno
Celia Nogales Vazquez
Raquel Fuentes Macias

98
98
98
99
98

LF
LF
LF
LF
LF

14:57
15:36
16:31
17:31
17:44

5
27
53
79

164

82

10
19
35
52
60
68
77

AST - ASTURIAS
Malena Piniella Mencia
Ana Junquera Mendez
Lucia Suarez Vega
Bárbara Argüelles Acevedo
Nela Lois Iglesias
Maria Piñera Ruiz

98
98
99
99
99
98

LF
LF
LF
LF
LF
LF

15:22
15:47
16:30
16:40
16:57
17:29

19
35
52
60

166

68

77

11
24
30
55
58
74
75

CAN - CANTABRIA
Noemi Cano Lopez
Irene Garcia Diaz
Ruth Peña Gonzalez
Eva Mazorra Méndez 
Laura Cabeza Badia
Gabriela Ramada  Odriozola

98
98
98
99
99
98

LF
LF
LF
LF
LF
LF

15:30
15:39
16:33
16:36
17:20
17:22

24
30
55
58

167

74

75

12
34
51
61
63
72
84

MUR - MURCIA
Irene Martinez Padilla
Maria Lopez Gonzalez
Pino Garcia Contreras
Irene Vazquez Gea
Laura Nicolas Moreno
Blanca Lopez Orts

98
99
99
98
98
99

LF
LF
LF
LF
LF
LF

15:46
16:27
16:42
16:47
17:12
18:03

34
51
61
63

209

72

84

13
47
50
59
67
69

CLM - CASTILLA LA MANCHA
Alicia Barrio  Rodriguez
Gloria Diaz Enamorado
Alejandra Iglesias Despierto
Ines Garcia Toledo
Marta Lopez Fernandez

98
99
99
98
98

LF
LF
LF
LF
LF

16:12
16:22
16:38
16:57
17:00

47
50
59
67

223

69
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

14
38
73
80
88

BAL - ISLAS BALEARES
Nuria Atienza Ripoll
Paula Pol Piza
Irene Cañizares Llull
(t) Eva Jaume Gomez

99
99
99
99

LF
LF
LF
LF

15:57
17:20
17:33
19:04

38
73
80
88

279

15
57
76
83
85
86

NAV - NAVARRA
Maider Leoz Garciandia
Irene Rabal Marco
Haizea Salanueva Beldarrain
Irene Ramirez Perez-nievas
Amaya Lazaro Ayanz

98
98
99
99
98

LF
LF
LF
LF
LF

16:34
17:28
17:47
18:22
18:41

57
76
83
85

301

86

16
65
89
90
91
92

RIO - LA RIOJA
Eva Arribas Santos
(t) Clara Moreno Garcia
(t) Miriam Marin Lapeña
Maria Morales Mateo
Sonia Garcia Ibañez

98
98
99
98
99

LF
LF
LF
LF
LF

16:52
19:48
20:12
20:13
20:27

65
89
90
91

335

92
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FINAL 29/03/2015 12:30

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 10 Ouassin Oumaiz Errouch
ANDALUCÍA

30/03/1999
MA5411

LM 5 18:58 1

2 247 Adrian Ben Montenegro
GALICIA

04/08/1998
GA717123

LM 59 19:04 2

3 250 Miguel Gonzalez Carballada
GALICIA

19/02/1998
GA716946

LM 61 19:09 3

4 195 Antonio Criado Pavon
COMUNIDAD VALENCIANA

02/05/1998
A10476

LM 48 19:18 4

5 255  tariku Novales Quinteiro
GALICIA

08/03/1998
GA717353

LM 63 19:24 5

6 180 (e) Abdessamad Oukhelfen 
CATALUÑA

18/12/1998
CT22242

LM 46 19:29 6

7 194 (e) El Hocine Bouchrak 
COMUNIDAD VALENCIANA

30/07/1998
V20782

LM 47 19:38 7

8 148 Victor Illera Santos
CASTILLA Y LEÓN

03/04/1999
BU3736

LM 40 19:45 8

9 6 Alberto Gonzalez Garcia
ANDALUCÍA

15/06/1998
MA1766

LM 4 19:47 9

10 177 Annasse Mahboub El Hamdouini
CATALUÑA

30/11/1999
CT23308

LM 44 19:51 10

11 356 (e) Mohamed Katir 
MURCIA

17/02/1998
MU15531

LM 88 19:53 11

12 26 Iñaki Inda Araguas
ARAGÓN

22/07/1998
AR2655

LM 7 19:55 12

13 3 (e) Noamane Blal 
ANDALUCÍA

18/06/1998
GR3184

LM 2 19:55 13

14 141 Sergio Alegre Fernandez
CASTILLA Y LEÓN

20/03/1999
L4760

LM 35 19:59 14

15 142 Adrian Alvarez Perera
CASTILLA Y LEÓN

31/07/1998
BU3705

LM 36 20:02 15

16 219 Jose Manuel Blanco Martinez
EXTREMADURA

19/06/1998
EX6385

LM 54 20:03 16

17 2 (e) Mohammed Benkhalek 
ANDALUCÍA

01/01/1998
AL5409

LM 1 20:05 17

18 145 Mario Garcia Romo
CASTILLA Y LEÓN

29/06/1999
SA4513

LM 38 20:07 18

19 32 Daniel Osanz Laborda
ARAGÓN

14/06/1998
AR2482

LM 10 20:10 19

20 30 Eduardo Menacho Miralles
ARAGÓN

25/11/1999
AR2611

LM 9 20:10 20

21 77 Antonio Jesus Gonzalez Garcia
CANARIAS

17/03/1998
LZ8327

LM 20 20:10 21

22 218 (e) Mohammed Allay 
EXTREMADURA

27/07/1998
EX6825

LM 53 20:12 22

23 147 Alfredo Gonzalez Sotelo
CASTILLA Y LEÓN

24/12/1998
BU3680

LM 39 20:13 23

24 350 Mario Carrillo Saorin
MURCIA

21/07/1998
MU14788

LM 86 20:19 24

25 201 Javier Miron Caro
COMUNIDAD VALENCIANA

13/12/1999
A10800

LM 51 20:20 25
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FINAL 29/03/2015 12:30

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

26 27 Noe Larroy Gil
ARAGÓN

09/03/1999
AR2905

LM 8 20:21 26

27 318 Rodrigo Mendoza Jimenez
MADRID

30/04/1998
M4472

LM 78 20:29 27

28 277 (t) Sergi Reurer Olives
ISLAS BALEARES

03/02/1998
IB5130

LM 68 20:36 28

29 314 Andres Jimenez Rey
MADRID

06/11/1998
M4610

LM 76 20:38 29

30 203 Ivan Ruiz  Campello
COMUNIDAD VALENCIANA

05/03/1998
A11168

LM 52 20:38 30

31 359 Alejandro Ortuño Muñoz
MURCIA

09/04/1999
MU15062

LM 91 20:41 31

32 355 (e) (t) Mourad Jbari 
MURCIA

14/10/1998
MU17657

LM 87 20:41 32

33 36 Jose Antonio Tello Vicente
ARAGÓN

17/03/1998
AR2398

LM 12 20:49 33

34 178 (e) Mouad Mbarki 
CATALUÑA

17/05/1998
CT20742

LM 45 20:52 34

35 143 Diego Bravo Garcia
CASTILLA Y LEÓN

23/06/1999
ZA3138

LM 37 20:54 35

36 12 Pablo Baquero Ruiz
ANDALUCÍA

07/02/1998
SE7338

LM 6 20:56 36

37 225 (e) Amine Hamidi 
EXTREMADURA

01/07/1998
EX6402

LM 56 20:57 37

38 254 Pablo Monteagudo Lago
GALICIA

16/02/1999
GA764825

LM 62 20:57 38

39 301 (e) Lahbid Saidi 
LA RIOJA

04/06/1999
LO7225

LM 74 20:58 39

40 125 David Santos Diaz
CASTILLA LA MANCHA

29/10/1999
CR4330

LM 31 20:58 40

41 410 Pablo Maldonado Alonso
PAÍS VASCO

19/05/1999
BI20134

LM 100 20:58 41

42 171 Guillem Carner Carrer
CATALUÑA

20/08/1998
CT22396

LM 41 21:00 42

43 123 Alfonso Muñoz Diaz
CASTILLA LA MANCHA

16/03/1998
AB1819

LM 30 21:03 43

44 231 Jesus Zapata Linares
EXTREMADURA

05/06/1999
EX6478

LM 58 21:04 44

45 96 Carlos Garcia Navarrete
CANTABRIA

29/08/1999
S10243

LM 23 21:06 45

46 82 Eduardo Romero Perez
CANARIAS

27/01/1999
GC6087

LM 22 21:07 46

47 411 (t) Alvaro Martinez Orbegozo
PAÍS VASCO

12/02/1999
EUBI51892

LM 101 21:09 47

48 322 Andres Rodriguez Pereira
MADRID

15/03/1999
M6553

LM 80 21:13 48

49 53 David Crespo  Iglesias
ASTURIAS

09/01/1998
O6785

LM 14 21:14 49

50 197 Javier Domingo  Lopez
COMUNIDAD VALENCIANA

20/05/1998
V20646

LM 49 21:15 50
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Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

51 118 Samir El Garni El Ouahal
CASTILLA LA MANCHA

16/02/1998
TO4880

LM 29 21:17 51

52 316 Victor Lopez Izquierdo
MADRID

02/03/1998
M3349

LM 77 21:18 52

53 413 Adrián Pajares Rodríguez
PAÍS VASCO

28/08/1998
SS19636

LM 103 21:19 53

54 128 Javier Vindel Cañas
CASTILLA LA MANCHA

21/06/1998
CU1904

LM 34 21:20 54

55 199 (e) Youssef Maftouh 
COMUNIDAD VALENCIANA

07/11/1999
A10770

LM 50 21:21 55

56 380 Aritz Lizoain Cotanda
NAVARRA

19/12/1998
NA14835

LM 94 21:24 56

57 222 (e) Abdessamad Enjaai 
EXTREMADURA

02/07/1999
EX6553

LM 55 21:25 57

58 292 (e) Khalid Belhajouj Jebbour
LA RIOJA

01/04/1998
LO7021

LM 69 21:29 58

59 175 (e) Jaouad Hssini Zaatot
CATALUÑA

29/11/1999
CT22219

LM 43 21:29 59

60 357 (e) Bilal Khadi 
MURCIA

07/01/1998
MU13398

LM 89 21:32 60

61 358 Bougtib Nasreddine
MURCIA

26/02/1999 LM 90 21:37 61

62 405 Ander Cristobal  Madina
PAÍS VASCO

10/01/1999
VI5560

LM 98 21:37 62

63 230 Oscar Vergel Rodrigo
EXTREMADURA

12/04/1998
EX6440

LM 57 21:38 63

64 276 (t) Victor Garcia Kristiansen
ISLAS BALEARES

15/12/1999
IB7544

LM 67 21:39 64

65 56 Roberto Fernandez Rodriguez
ASTURIAS

26/12/1998
O6788

LM 16 21:44 65

66 321 Pablo Quijada Sanchez
MADRID

03/03/1998
M1084

LM 79 21:45 66

67 294 Morad Bourhail  Benhadi
LA RIOJA

01/02/1999
LO7206

LM 70 21:45 67

68 412 Azibar Orio Bikandi
PAÍS VASCO

23/05/1999
BI20194

LM 102 21:45 68

69 274 Lluis Fullana Arias
ISLAS BALEARES

17/10/1998
IB15650

LM 66 21:49 69

70 249 Yeray Gomez Vilar
GALICIA

18/06/1998
GA716945

LM 60 21:49 70

71 271 (t) Miquel Busquets Oliver
ISLAS BALEARES

15/07/1999
IB6290

LM 65 21:53 71

72 33 Jorge Puyuelo Roy
ARAGÓN

28/08/1998
AR2702

LM 11 21:56 72

73 377 Arturo Dominguez Calvo
NAVARRA

30/06/1998
NA14767

LM 93 21:59 73

74 127 (e) Marouane Tilaqui 
CASTILLA LA MANCHA

16/01/1998
TO4628

LM 33 22:02 74

75 100 Mario Perez Olavarria
CANTABRIA

25/02/1998
S10295

LM 25 22:03 75
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FINAL 29/03/2015 12:30

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

76 126 Alvaro Serrano Moreno
CASTILLA LA MANCHA

11/03/1998
AB1779

LM 32 22:04 76

77 60 Alvaro Artime Del Campo
ASTURIAS

18/01/1998
O6719

LM 18 22:06 77

78 383 (t) Jon Sesma Beltran
NAVARRA

13/06/1999
NA5683

LM 97 22:10 78

79 299 Guillermo Gutierrez Busto
LA RIOJA

22/10/1998
LO7082

LM 72 22:13 79

80 54 José Corujo Fernández
ASTURIAS

17/04/1999
O7064

LM 15 22:14 80

81 382 Paco Sanz Irisarri
NAVARRA

30/04/1999
NA0006

LM 96 22:15 81

82 102 Jorge Ruiz Diez
CANTABRIA

06/09/1999 LM 26 22:21 82

83 98 Diego Gonzalez Fernandez
CANTABRIA

13/12/1998
S10049

LM 24 22:34 83

84 376 Iker Baquedano Azkona
NAVARRA

11/12/1999
NA14966

LM 92 22:40 84

85 300 (t) Maximo Llorente Sainz
LA RIOJA

05/05/1999
ETLR1508

LM 73 22:58 85

86 81 Pablo Rodríguez Padilla
CANARIAS

28/01/1998
FV850

LM 21 23:00 86

87 298 Pablo Gonzalez Fernandez
LA RIOJA

11/10/1999
LO6969

LM 71 23:24 87

88 104 Daniel Sanchez Samperio
CANTABRIA

08/03/1999
S10301

LM 28 23:32 88

89 75 Daniel Cabrera Betancourt
CANARIAS

12/12/1998
GC8154

LM 19 23:38 89

90 103 Alejandro Sanchez Salinas
CANTABRIA

09/04/1999
S10083

LM 27 24:35 90

91 344 Nizar Zaaraoui
MELILLA

20/03/1999 LM 85 24:56 91

92 381 Alejandro Roy Lago
NAVARRA

08/09/1999
NA15023

LM 95 25:33 92

93 337 Ahmed Al-lach Hamed
MELILLA

26/03/1999
ML1578

LM 81 26:19 93

94 339 Jose Manuel Bueno Tabernero
MELILLA

24/06/1999
ML1576

LM 83 26:22 94

95 338 Gabriel Baqouah Sanchez
MELILLA

12/05/1998
ML1546

LM 82 30:10 95

50 (e) Fouad Bayahya 
ASTURIAS

01/05/1999
O7387

LM 13 AB

4 (e) Mohammed Chahmaoui 
ANDALUCÍA

26/08/1998
J5507

LM 3 AB

172 (e) Naoufel Erraoui 
CATALUÑA

03/09/1998
CT23941

LM 42 AB

406 Asier Diaz Oliveri
PAÍS VASCO

10/11/1999
SS20668

LM 99 AB

58 David Menéndez Suárez
ASTURIAS

04/06/1999
O7132

LM 17 AB
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FINAL 29/03/2015 12:30

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

341 Jesus Lopez Fuentes
MELILLA

24/08/1999
ML1556

LM 84 AB

257 Marcos Rosende  Saez
GALICIA

06/11/1998
GA717194

LM 64 AB

313 Miguel Castillejos Donaire
MADRID

30/11/1998
M3436

LM 75 AB

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
1
9

13
17
36

AND - ANDALUCÍA
Ouassin Oumaiz Errouch
Alberto Gonzalez Garcia
(e) Noamane Blal 
(e) Mohammed Benkhalek 
Pablo Baquero Ruiz

99
98
98
98
98

LM
LM
LM
LM
LM

18:58
19:47
19:55
20:05
20:56

1
9

13
17

40

36

2
2
3
5

38
70

GAL - GALICIA
Adrian Ben Montenegro
Miguel Gonzalez Carballada
 tariku Novales Quinteiro
Pablo Monteagudo Lago
Yeray Gomez Vilar

98
98
98
99
98

LM
LM
LM
LM
LM

19:04
19:09
19:24
20:57
21:49

2
3
5

38

48

70

3
8

14
15
18
23
35

CYL - CASTILLA Y LEÓN
Victor Illera Santos
Sergio Alegre Fernandez
Adrian Alvarez Perera
Mario Garcia Romo
Alfredo Gonzalez Sotelo
Diego Bravo Garcia

99
99
98
99
98
99

LM
LM
LM
LM
LM
LM

19:45
19:59
20:02
20:07
20:13
20:54

8
14
15
18

55

23

35

4
4
7

25
30
50
55

CVA - COMUNIDAD VALENCIANA
Antonio Criado Pavon
(e) El Hocine Bouchrak 
Javier Miron Caro
Ivan Ruiz  Campello
Javier Domingo  Lopez
(e) Youssef Maftouh 

98
98
99
98
98
99

LM
LM
LM
LM
LM
LM

19:18
19:38
20:20
20:38
21:15
21:21

4
7

25
30

66

50

55

5
12
19
20
26
33
72

ARA - ARAGÓN
Iñaki Inda Araguas
Daniel Osanz Laborda
Eduardo Menacho Miralles
Noe Larroy Gil
Jose Antonio Tello Vicente
Jorge Puyuelo Roy

98
98
99
99
98
98

LM
LM
LM
LM
LM
LM

19:55
20:10
20:10
20:21
20:49
21:56

12
19
20
26

77

33

72
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

6
6

10
34
42
59

CAT - CATALUÑA
(e) Abdessamad Oukhelfen 
Annasse Mahboub El Hamdouini
(e) Mouad Mbarki 
Guillem Carner Carrer
(e) Jaouad Hssini Zaatot

98
99
98
98
99

LM
LM
LM
LM
LM

19:29
19:51
20:52
21:00
21:29

6
10
34
42

92

59

7
11
24
31
32
60
61

MUR - MURCIA
(e) Mohamed Katir 
Mario Carrillo Saorin
Alejandro Ortuño Muñoz
(e) (t) Mourad Jbari 
(e) Bilal Khadi 
Bougtib Nasreddine

98
98
99
98
98
99

LM
LM
LM
LM
LM
LM

19:53
20:19
20:41
20:41
21:32
21:37

11
24
31
32

98

60

61

8
16
22
37
44
57
63

EXT - EXTREMADURA
Jose Manuel Blanco Martinez
(e) Mohammed Allay 
(e) Amine Hamidi 
Jesus Zapata Linares
(e) Abdessamad Enjaai 
Oscar Vergel Rodrigo

98
98
98
99
99
98

LM
LM
LM
LM
LM
LM

20:03
20:12
20:57
21:04
21:25
21:38

16
22
37
44

119

57

63

9
27
29
48
52
66

MAD - MADRID
Rodrigo Mendoza Jimenez
Andres Jimenez Rey
Andres Rodriguez Pereira
Victor Lopez Izquierdo
Pablo Quijada Sanchez

98
98
99
98
98

LM
LM
LM
LM
LM

20:29
20:38
21:13
21:18
21:45

27
29
48
52

156

66

10
40
43
51
54
74
76

CLM - CASTILLA LA MANCHA
David Santos Diaz
Alfonso Muñoz Diaz
Samir El Garni El Ouahal
Javier Vindel Cañas
(e) Marouane Tilaqui 
Alvaro Serrano Moreno

99
98
98
98
98
98

LM
LM
LM
LM
LM
LM

20:58
21:03
21:17
21:20
22:02
22:04

40
43
51
54

188

74

76

11
41
47
53
62
68

PVA - PAÍS VASCO
Pablo Maldonado Alonso
(t) Alvaro Martinez Orbegozo
Adrián Pajares Rodríguez
Ander Cristobal  Madina
Azibar Orio Bikandi

99
99
98
99
99

LM
LM
LM
LM
LM

20:58
21:09
21:19
21:37
21:45

41
47
53
62

203

68

12
28
64
69
71

BAL - ISLAS BALEARES
(t) Sergi Reurer Olives
(t) Victor Garcia Kristiansen
Lluis Fullana Arias
(t) Miquel Busquets Oliver

98
99
98
99

LM
LM
LM
LM

20:36
21:39
21:49
21:53

28
64
69
71

232

13
21
46
86
89

CNR - CANARIAS
Antonio Jesus Gonzalez Garcia
Eduardo Romero Perez
Pablo Rodríguez Padilla
Daniel Cabrera Betancourt

98
99
98
98

LM
LM
LM
LM

20:10
21:07
23:00
23:38

21
46
86
89

242
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

14
39
58
67
79
85
87

RIO - LA RIOJA
(e) Lahbid Saidi 
(e) Khalid Belhajouj Jebbour
Morad Bourhail  Benhadi
Guillermo Gutierrez Busto
(t) Maximo Llorente Sainz
Pablo Gonzalez Fernandez

99
98
99
98
99
99

LM
LM
LM
LM
LM
LM

20:58
21:29
21:45
22:13
22:58
23:24

39
58
67
79

243

85

87

15
49
65
77
80

AST - ASTURIAS
David Crespo  Iglesias
Roberto Fernandez Rodriguez
Alvaro Artime Del Campo
José Corujo Fernández

98
98
98
99

LM
LM
LM
LM

21:14
21:44
22:06
22:14

49
65
77
80

271

16
45
75
82
83
88
90

CAN - CANTABRIA
Carlos Garcia Navarrete
Mario Perez Olavarria
Jorge Ruiz Diez
Diego Gonzalez Fernandez
Daniel Sanchez Samperio
Alejandro Sanchez Salinas

99
98
99
98
99
99

LM
LM
LM
LM
LM
LM

21:06
22:03
22:21
22:34
23:32
24:35

45
75
82
83

285

88

90

17
56
73
78
81
84
92

NAV - NAVARRA
Aritz Lizoain Cotanda
Arturo Dominguez Calvo
(t) Jon Sesma Beltran
Paco Sanz Irisarri
Iker Baquedano Azkona
Alejandro Roy Lago

98
98
99
99
99
99

LM
LM
LM
LM
LM
LM

21:24
21:59
22:10
22:15
22:40
25:33

56
73
78
81

288

84

92

18
91
93
94
95

MEL - MELILLA
Nizar Zaaraoui
Ahmed Al-lach Hamed
Jose Manuel Bueno Tabernero
Gabriel Baqouah Sanchez

99
99
99
98

LM
LM
LM
LM

24:56
26:19
26:22
30:10

91
93
94
95

373
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